PAGE
2

	UBND HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON PHÚ CƯỜNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TB-MNPC
	Tam Nông, ngày 26 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc hợp đồng giáo viên mầm non năm học 2021-2022

Căn cứ hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông  về việc hợp đồng giáo viên mầm non năm học 2021-2022;

Căn cứ tình hình thực tế của trường Mầm non Phú Cường, để kịp thời bố trí giáo viên mầm non thiếu biên chế trong định mức được giao. Trường Mầm non Phú Cường thông báo nhu cầu cần hợp đồng giáo viên tại trường năm học 2021-2022 như sau:

I. Đối tượng
Giáo viên mầm non.
II. Tiêu chuẩn điều kiện
- Có bằng trung cấp sư phạm mầm non trở lên.

- Trình độ sẽ lấy từ cao đến thấp, sẽ ưu tiên cho giáo viên trình độ Cao đẳng và Đại học sư phạm mầm non cũng như giáo viên có kinh nghiệm giảng dạy nhiều năm hơn.

III. Chỉ tiêu cần hợp đồng
- 04 giáo viên thiếu trong biên chế định mức được giao: Dự kiến hợp đồng 09 tháng, bắt đầu từ 01/9/2021 đến hết ngày 31/5/2021.
- 01 giáo viên thiếu do nghỉ hộ sản: Dự kiến hợp đồng 06 tháng, bắt đầu từ ngày 01/9/2021 đến ngày 28/02/2022.

III. Thành phần hồ sơ

- Đơn xin hợp đồng.

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú.

- Xác nhận hạnh kiểm do cơ quan công an địa phương nơi đăng ký hộ khẩu thường trú.

- Bản sao (có chứng thực) các văn bằng, chứng chỉ có liên quan và phù hợp với vị trí hợp đồng (bằng tốt nghiệp chuyên ngành, chứng chỉ ngoại ngữ, tin học).

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên cấp.

- Bản sao (có chứng thực) giấy chứng minh nhân dân.

IV. Thời gian nhận hồ sơ
 Bắt đầu từ ngày 27/8/2021 đến ngày 20/9/2021 kết thúc nhận hồ sơ.

V. Địa điểm nhận hồ sơ
 Trường Mầm non Phú Cường, Ấp A, xã Phú Cường, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp. (Gần UBND xã Phú Cường)

* Người nhận hồ sơ: Bà Nguyễn Thị Thu Hương – Hiệu trưởng (Số điện thoại liên hệ: 0944472072 hoặc 0868574681).

Trên đây là thông báo về việc hợp đồng giáo viên mầm non năm học 2021-2022 của Trường Mầm non Phú Cường./.
	Nơi nhận:
- Cổng thông tin trường (thông báo);

- CB,GV,NV (để biết);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Hương

PAGE